

**Sectorul de Politie nr. 5 al
Inspectoratului de politie Balti.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA

Lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 119 951 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie si demolarea				
1	TsA01B2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	4,200	53,80 53,80	225,96 225,96
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	4,200	14,38 14,38	60,39 60,39
3	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Пробивка сквозных отверстий)	buc	10,000	69,57 69,57	695,70 695,70
4	SA34A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 1" " (Установка гильз при переходе через стену)	buc	8,000	19,96 17,16	159,67 137,28
5	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmr (Выполнение штраб)	m	70,000	4,64 4,64	324,66 324,66

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari (Заделка штраб)	m	70,000	15,10 11,13	1 057,08 779,18
7	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Устройство отверстий под выключатели и розетки для ответвительных коробок и гильз)	buc	83,000	6,96 6,96	577,43 577,43
8	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu (Демонтаж места розетки и выключателя)	buc	35,000	23,19 23,19	811,65 811,65
9	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа)	buc	20,000	10,20 10,20	204,07 204,07
		<i>Total</i>	lei			4 116,62
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			858,67
		<i>Total</i>	100,00 +			4 975,29
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			17,93
		<i>Total</i>	100,00 +			4 993,22
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			499,32
		<i>Total</i>	100,00 +			5 492,55
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			219,70
		<i>Total</i>	100,00 +			5 712,25
		Total Lucrari de reparatie si demolarea Inclusiv salariu				5 712,25 3 816,33
		2. Lucrari de montare				
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (BZUM-TF-01-63-09)	buc	1,000	177,24 109,92	177,24 109,92
11	08-03-573-	Dulap (pupitru) de comanda	buc	4,000	177,24	708,96

1	2	3	4	5	6	7
	4	suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Шит распределительный (ЩРВ- 36з ,ЩРВ- 12з, КМПн-2/5)			109,92	439,68
12	08-03-529-2	Contactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 400 A(Контакторы КМИ)	buc	3,000	449,39 227,26	1 348,18 681,79
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Автоматический выключатель ВА47,I<25)	buc	15,000	136,21 72,35	2 043,18 1 085,29
14	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N (Автоматический выключатель дифференциальный АД12)	buc	12,000	32,37 30,15	388,46 361,76
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Выключатель нагрузки ВН32-3Р-25А, 20А,)	buc	3,000	136,21 72,35	408,64 217,06
16	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (Светильник люминисцентный,кол-во ламп 4, LPO 03-4x18)	100 buc	0,350	10 992,71 7 838,22	3 847,45 2 743,38
17	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник люминисцентный,кол-во ламп 2, LPO 01-2x18)	100 buc	0,040	7 734,57 5 380,08	309,38 215,20
18	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник люминисцентный,кол-во ламп 2, LPO 01-2x36)	100 buc	0,020	7 770,82 5 380,08	155,42 107,60
19	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,020	7 899,98 4 095,36	158,00 81,91

1	2	3	4	5	6	7
		(Светильник с лампой накаливания 60 Вт)				
20	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник люминисцентный, кол-во ламп 2, ЛБА 3923-2x8)	100 buc	0,020	7 770,82 5 380,08	155,42 107,60
21	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Светильник-указатель, кол-во ламп 1, ССА 1001)	100 buc	0,030	5 821,82 4 081,44	174,65 122,44
22	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка с заземляющим контактом на 16А)	100 buc	0,410	1 957,57 1 767,08	802,61 724,50
23	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель для скрытой проводки, одноклавишный)	100 buc	0,170	1 598,40 1 493,44	271,73 253,88
24	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель-двухклавишный)	100 buc	0,120	1 631,92 1 521,26	195,83 182,55
25	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель ВВГ)	100 m	5,650	951,18 575,11	5 374,16 3 249,38
26	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg (Кабель ВВГ)	100 m	0,490	1 359,11 848,75	665,96 415,89
27	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV (Провод СИП-2 сеч.4x16)	1 km	0,008	2 276,34 1 618,66	18,21 12,95
28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Труба ПВХ Д20,25)	100 m	5,650	2 596,43 1 103,84	14 669,81 6 236,72
29	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (Труба ПВХ Д32,40)	100 m	0,480	3 520,55 1 595,47	1 689,87 765,83

1	2	3	4	5	6	7
30	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,300	1 787,21 384,49	536,16 115,35
31	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,110	2 439,27 881,22	268,32 96,93
32	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Металлоизделия)	kg	10,000	25,67 10,67	256,67 106,67
33		Стоимость материалов неучтенных ценником	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
34		Светильник люминисцентный 4*18 Вт LPO 03-4x18	buc	35,000	245,83 0,00	8 604,05 0,00
35		Светильник люминисцентный 2*36 Вт LPO 01-2x36	buc	2,000	204,16 0,00	408,32 0,00
36		Светильник люминисцентный 2*18 Вт LPO 01-2x18	buc	4,000	126,66 0,00	506,64 0,00
37		Светильник с лампой накаливания ,настенный 60 Вт НПП 1301x60	buc	2,000	104,20 0,00	208,40 0,00
38		Светильник со встроенным аккумулятором 2x8 Вт 220В, ЛБА 3923-2x8	buc	2,000	283,29 0,00	566,58 0,00
39		Светильник-указатель светодиодный "ВЫХОД" , ССА 1001	buc	3,000	115,83 0,00	347,49 0,00
40		Лампа люминисцентная Л Б-36	buc	4,000	17,20 0,00	68,80 0,00
41		Лампа люминисцентная Л Б-18	buc	148,000	8,37 0,00	1 238,76 0,00
42		Лампа люминисцентная Л Б-12/8	buc	4,000	7,91 0,00	31,64 0,00
43		Лампа накаливания 60 Вт Б230-60	buc	2,000	27,08 0,00	54,16 0,00
44		Электронный баласт ЭПРА-1*18-36W ELXcT8	buc	152,000	37,50 0,00	5 700,00 0,00
45		Выключатель одноклавишный скрытой установки ,10А ВС10-1-0-КБ	buc	13,000	11,30 0,00	146,90 0,00

1	2	3	4	5	6	7
46		Выключатель двухклавишный скрытой установки ,10А ВС10-2-0-КБ	buc	12,000	13,70 0,00	164,40 0,00
47		Выключатель одноклавишный открытой установки ,10А ВС20-1-0-Фср	buc	4,000	35,36 0,00	141,44 0,00
48		Розетка одноместная с заземляющим контактом на 16А, РС10-3-КБ	buc	37,000	13,46 0,00	498,02 0,00
49		Розетка для открытой установки одноместная с крышкой 16А, РС620-3-Фср	buc	4,000	39,83 0,00	159,32 0,00
50		коробка ответвительная	buc	20,000	3,20 0,00	64,00 0,00
51		Коробка установочная	buc	62,000	3,20 0,00	198,40 0,00
52		труба ПВХ гладкая Д20	m	380,000	5,50 0,00	2 090,00 0,00
53		труба ПВХ гладкая Д25	m	185,000	7,27 0,00	1 344,95 0,00
54		труба ПВХ гладкая Д32	m	33,000	7,33 0,00	241,89 0,00
55		труба ПВХ гладкая Д40	m	15,000	20,77 0,00	311,55 0,00
56		Кабель 2*1,5 ВВГнг	m	90,000	5,00 0,00	450,00 0,00
57		Кабель 3*1,5 ВВГнг	m	280,000	7,45 0,00	2 086,00 0,00
58		Кабель 3*2,5 ВВГнг	m	185,000	12,08 0,00	2 234,80 0,00
59		Кабель 1*4,0 ВВГнг	m	10,000	11,62 0,00	116,20 0,00
60		Кабель 5*6,0 ВВГнг	m	35,000	47,50 0,00	1 662,50 0,00
61		Кабель 4*16,0 ВВГнг	m	4,000	98,33 0,00	393,32 0,00
62		Кабель 5*16,0 ВВГнг	m	10,000	124,16 0,00	1 241,60 0,00
63		Трубостойка	buc	1,000	958,33 0,00	958,33 0,00
		<i>Total</i>	lei			66 862,77
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			4 147,72

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			71 010,49
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			2 751,55
		<i>Total</i>	100,00 +			73 762,04
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			9 217,15
		<i>Total</i>	100,00 +			82 979,18
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			3 319,17
		<i>Total</i>	100,00 +			86 298,35
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				86 298,35 18 434,30
		3. Utilaj				
64		Вводно-распределительный шкаф ВZUM-TF-01-63-09	buc	1,000	1 600,00 0,00	1 600,00 0,00
65		Щит пласт.встраиваемый на 36 модулей ЩРВ-36з /36 УХЛЗ	buc	2,000	1 118,33 0,00	2 236,66 0,00
66		Щит пласт.встраиваемый на 12 модулей ЩРВ-12з /36 УХЛЗ	buc	1,000	329,20 0,00	329,20 0,00
67		Щит пласт.навесной на 5 модулей КМИн-2/5 IP55	buc	1,000	83,33 0,00	83,33 0,00
68		Выключатель нагрузки 25А, ВН32-3Р-25А	buc	2,000	56,66 0,00	113,32 0,00
69		Выключатель нагрузки 20А, ВН32-3Р-20А	buc	1,000	56,70 0,00	56,70 0,00
70		Автоматический выключатель трехполюсный ВА47-29-3Р-63А	buc	1,000	102,21 0,00	102,21 0,00
71		Автоматический выключатель трехполюсный ВА47-29-3Р-20А	buc	1,000	68,05 0,00	68,05 0,00
72		Автоматический выключатель однополюсный ВА47-29-1Р- В16А	buc	2,000	19,41 0,00	38,82 0,00
73		Автоматический выключатель однополюсный ВА47-29-1Р- В10А	buc	11,000	19,20 0,00	211,20 0,00
74		Автоматический выключатель дифференциальный АД12М-2Р- 16А-30мА	buc	12,000	170,00 0,00	2 040,00 0,00
75		Контактор КМИ 11260	buc	1,000	80,00 0,00	80,00 0,00
76		Контактор КМИ 10960	buc	2,000	400,00	800,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
77		Кнопка управления ABLF-22 d22	buc	2,000	47,50 0,00	95,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 854,49
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			94,25
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7 948,74

		Total	lei	99 959
		TVA	20,00 %	19 992
		Total deviz: Inclusiv salariu		119 951 22 251

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie si demolarea				
1	TsA01B2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			53,80 53,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1600	46,38	53,80
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			14,38 14,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	46,38	14,38
3	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Пробивка сквозных отверстий)	buc			69,57 69,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	46,38	4,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	46,38	64,93
4	SA34A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 1" " (Установка гильз при переходе через стену)	buc			19,96 17,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	46,38	17,16
	2522103304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal	m	0,1500	11,50	1,73
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	15,00	0,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0060	15,00	0,09
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	14,50	0,13
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0030	32,00	0,10
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,2140	1,60	0,34
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1,80	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	220,00	0,26
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
5	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmr (Выполнение штраб)	m			4,64 4,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	46,38	4,64
6	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari (Заделка штраб)	m			15,10 11,13
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	46,38	6,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,90	3,23
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	220,00	0,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	22,00	0,33
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
7	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau	buc			6,96

1	2	3	4	5	6	7
		plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Устройство отверстий под выключатели и розетки для ответвительных коробок и гильз)				6,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	46,38	0,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	46,38	6,03
8	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu (Демонтаж места розетки и выключателя)	buc			23,19
						23,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	46,38	23,19
9	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа)	buc			10,20
						10,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	46,38	10,20
		2. Lucrari de montare				
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (BZUM-TF-01-63-09)	buc			177,24
						109,92
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,38	109,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	198,00	13,86
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Шит распределительный (ЩРв- 36з ,ЩРв- 12з, КМПн-2/5)	buc			177,24
						109,92
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,38	109,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	198,00	13,86
12	08-03-529-2	Contacto de curent continuu pe constructii, curent pina la 400 A(Контакты КМИ)	buc			449,39
						227,26
	1	Muncitor	h-om	4,9000	46,38	227,26
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	5,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4180	45,00	18,81
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0220	45,00	0,99
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	48,00	3,17
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	14 500,00	130,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,20	4,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,65	1,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	350,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	320,00	9,92
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	5,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0350	65,00	2,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0520	35,00	1,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	85,00	0,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1600	25,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1400	9,00	1,26
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	198,00	1,98
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Автоматический выключатель ВА47, I<25)	buc			136,21 72,35
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,38	72,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,00	1,73
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,65	1,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	350,00	7,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	9,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	198,00	0,40
14	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Автоматический выключатель дифференциальный АД12)	buc			32,37 30,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	46,38	30,15
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,85	1,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,25	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Выключатель нагрузки ВН32-3Р-25А, 20А,)	buc			136,21 72,35
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,38	72,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,00	2,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	48,00	1,73
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,65	1,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	350,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	9,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	198,00	0,40
16	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (Светильник люминисцентный, кол-во ламп 4, LPO 03-4x18)	100 buc			10 992,71 7 838,22
	1	Muncitor	h-om	169,0000	46,38	7 838,22
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	45,57
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	132,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	115,00	464,60
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	25,00	1 425,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	198,00	799,92
17	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник люминисцентный, кол-во ламп 2, LPO 01-2x18)	100 buc			7 734,57 5 380,08
	1	Muncitor	h-om	116,0000	46,38	5 380,08
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	36,25
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	132,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	115,00	308,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	198,00	530,64
18	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник люминисцентный, кол-во ламп 2, LPO 01-2x36)	100 buc			7 770,82 5 380,08
	1	Muncitor	h-om	116,0000	46,38	5 380,08
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	72,50
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	132,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	115,00	308,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	198,00	530,64
19	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (Светильник с лампой накаливания 60 Вт)	100 buc			7 899,98 4 095,36
	1	Muncitor	h-om	88,3000	46,38	4 095,36
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	45 000,00	225,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	65,00	265,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	350,00	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	65,00	66,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	35,00	10,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	85,00	115,60
	030902	Asensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	45,00	1 908,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	9,00	230,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	198,00	269,28

1	2	3	4	5	6	7
20	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник люминисцентный, кол-во ламп 2, ЛБА 3923-2x8)	100 buc			7 770,82 5 380,08
	1	Muncitor	h-om	116,0000	46,38	5 380,08
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	72,50
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	132,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	115,00	308,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	198,00	530,64
21	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (Светильник-указатель, кол-во ламп 1, ССА 1001)	100 buc			5 821,82 4 081,44
	1	Muncitor	h-om	88,0000	46,38	4 081,44
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	48,33
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	132,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	115,00	178,25
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	25,00	787,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	198,00	306,90
22	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка с заземляющим контактом на 16А)	100 buc			1 957,57 1 767,08
	1	Muncitor	h-om	38,1000	46,38	1 767,08
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	45,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	198,00	7,92
23	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель для скрытой проводки, одноклавишный)	100 buc			1 598,40 1 493,44
	1	Muncitor	h-om	32,2000	46,38	1 493,44
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	42,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	198,00	7,92
24	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель-двухклавишный)	100 buc			1 631,92 1 521,26
	1	Muncitor	h-om	32,8000	46,38	1 521,26
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	48,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	198,00	7,92
25	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель ВВГ)	100 m			951,18 575,11
	1	Muncitor	h-om	12,4000	46,38	575,11
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,53
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	35,84
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	45 000,00	2,39
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	320,00	2,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	350,00	1,44

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	35,00	0,34
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,5000	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	85,00	33,15
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	198,00	77,22
26	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg (Кабель ВВГ)	100 m			1 359,11 848,75
	1	Muncitor	h-om	18,3000	46,38	848,75
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	36,73
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	45 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	320,00	2,68
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	350,00	1,43
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	35,00	0,34
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,5000	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	85,00	47,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	35,00	149,10
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	35,00	149,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	198,00	110,88
27	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV (Провод СИП-2 сеч.4x16)	1 km			2 276,34 1 618,66
	1	Muncitor	h-om	34,9000	46,38	1 618,66
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,00	0,13
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	18,50	0,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	0,00	0,00
	110-0181	Bratari "СФ"	buc	6,0000	1,20	7,20
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	14,50	1,45
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	1,50	3,15
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	0,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	45,00	145,69
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	65,00	153,56
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	198,00	346,50
28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Труба ПВХ Д20,25)	100 m			2 596,43 1 103,84
	1	Muncitor	h-om	23,8000	46,38	1 103,84
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,50	87,10
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	32,00	32,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	35,00	234,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	35,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	85,00	9,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	45,00	711,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	9,00	43,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	198,00	21,78
29	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (Труба ПВХ Д32,40)	100 m			3 520,55 1 595,47
	1	Muncitor	h-om	34,4000	46,38	1 595,47

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,25
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,50	87,10
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	25,00	10,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	32,00	32,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	35,00	234,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	35,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	85,00	28,05
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	45,00	1 057,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	9,00	62,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	198,00	65,34
30	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 787,21 384,49
	1	Muncitor	h-om	8,2900	46,38	384,49
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	14 500,00	1 174,50
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	45 000,00	90,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	45,00	35,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	85,00	11,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	198,00	27,72
31	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 439,27 881,22
	1	Muncitor	h-om	19,0000	46,38	881,22
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	14 500,00	1 331,36
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	45 000,00	81,82
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	45,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	85,00	11,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	25,00	78,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	198,00	27,72
32	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Металлоизделия)	kg			25,67 10,67
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	46,38	10,67
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	15,00	15,00
33		Стоимость материалов неучтенных ценником	buc			0,00 0,00
34		Светильник люминисцентный 4*18 Вт LPO 03-4x18	buc			245,83 0,00
	034	Светильник люминисцентный 4*18 Вт LPO 03-4x18	buc	1,0000	245,83	245,83
35		Светильник люминисцентный 2*36 Вт LPO 01-2x36	buc			204,16 0,00
	035	Светильник люминисцентный 2*36 Вт LPO 01-2x36	buc	1,0000	204,16	204,16
36		Светильник люминисцентный 2*18 Вт LPO 01-2x18	buc			126,66 0,00
	036	Светильник люминисцентный 2*18 Вт LPO 01-	buc	1,0000	126,66	126,66

1	2	3	4	5	6	7
		2x18				
37		Светильник с лампой накаливания ,настенный 60 Вт НПП 1301x60	buc			104,20 0,00
	037	Светильник с лампой накаливания ,настенный 60 Вт НПП 1301x60	buc	1,0000	104,20	104,20
38		Светильник со встроенным аккумулятором 2x8 Вт 220В, ЛБА 3923-2x8	buc			283,29 0,00
	038	Светильник со встроенным аккумулятором 2x8 Вт 220В, ЛБА 3923-2x8	buc	1,0000	283,29	283,29
39		Светильник-указатель светодиодный "ВЫХОД" , ССА 1001	buc			115,83 0,00
	039	Светильник-указатель светодиодный "ВЫХОД" , ССА 1001	buc	1,0000	115,83	115,83
40		Лампа люминисцентная Л Б-36	buc			17,20 0,00
	040	Лампа люминисцентная Л Б-36	buc	1,0000	17,20	17,20
41		Лампа люминисцентная Л Б-18	buc			8,37 0,00
	041	Лампа люминисцентная Л Б-18	buc	1,0000	8,37	8,37
42		Лампа люминисцентная Л Б-12/8	buc			7,91 0,00
	042	Лампа люминисцентная Л Б-12/8	buc	1,0000	7,91	7,91
43		Лампа накаливания 60 Вт Б230-60	buc			27,08 0,00
	043	Лампа накаливания 60 Вт Б230-60	buc	1,0000	27,08	27,08
44		Электронный баласт ЭПРА-1*18-36W ELХсТ8	buc			37,50 0,00
	044	Электронный баласт ЭПРА-1*18-36W ELХсТ8	buc	1,0000	37,50	37,50
45		Выключатель одноклавишный скрытой установки ,10А ВС10-1-0-КБ	buc			11,30 0,00
	045	Выключатель одноклавишный скрытой установки ,10А ВС10-1-0-КБ	buc	1,0000	11,30	11,30
46		Выключатель двухклавишный скрытой установки ,10А ВС10-2-0-КБ	buc			13,70 0,00
	046	Выключатель двухклавишный скрытой установки ,10А ВС10-2-0-КБ	buc	1,0000	13,70	13,70
47		Выключатель одноклавишный открытой установки ,10А ВС20-1-0-Фср	buc			35,36 0,00
	047	Выключатель одноклавишный открытой установки ,10А ВС20-1-0-Фср	buc	1,0000	35,36	35,36
48		Розетка одноместная с заземляющим контактом на 16А, РС10-3-КБ	buc			13,46 0,00
	048	Розетка одноместная с заземляющим контактом на 16А, РС10-3-КБ	buc	1,0000	13,46	13,46
49		Розетка для открытой установки одноместная с крышкой 16А, РС620-3-Фср	buc			39,83 0,00
	049	Розетка для открытой установки одноместная с крышкой 16А, РС620-3-Фср	buc	1,0000	39,83	39,83
50		коробка ответвительная	buc			3,20 0,00
	050	коробка ответвительная	buc	1,0000	3,20	3,20

1	2	3	4	5	6	7
51		Коробка установочная	buc			3,20 0,00
	051	Коробка установочная	buc	1,0000	3,20	3,20
52		труба ПВХ гладкая Д20	m			5,50 0,00
	052	труба ПВХ гладкая Д20	m	1,0000	5,50	5,50
53		труба ПВХ гладкая Д25	m			7,27 0,00
	053	труба ПВХ гладкая Д25	m	1,0000	7,27	7,27
54		труба ПВХ гладкая Д32	m			7,33 0,00
	054	труба ПВХ гладкая Д32	m	1,0000	7,33	7,33
55		труба ПВХ гладкая Д40	m			20,77 0,00
	055	труба ПВХ гладкая Д40	m	1,0000	20,77	20,77
56		Кабель 2*1,5 ВВГнг	m			5,00 0,00
	056	Кабель 2*1,5 ВВГнг	m	1,0000	5,00	5,00
57		Кабель 3*1,5 ВВГнг	m			7,45 0,00
	057	Кабель 3*1,5 ВВГнг	m	1,0000	7,45	7,45
58		Кабель 3*2,5 ВВГнг	m			12,08 0,00
	058	Кабель 3*2,5 ВВГнг	m	1,0000	12,08	12,08
59		Кабель 1*4,0 ВВГнг	m			11,62 0,00
	059	Кабель 1*4,0 ВВГнг	m	1,0000	11,62	11,62
60		Кабель 5*6,0 ВВГнг	m			47,50 0,00
	060	Кабель 5*6,0 ВВГнг	m	1,0000	47,50	47,50
61		Кабель 4*16,0 ВВГнг	m			98,33 0,00
	061	Кабель 4*16,0 ВВГнг	m	1,0000	98,33	98,33
62		Кабель 5*16,0 ВВГнг	m			124,16 0,00
	062	Кабель 5*16,0 ВВГнг	m	1,0000	124,16	124,16
63		Трубостойка	buc			958,33 0,00
	063	Трубостойка	buc	1,0000	958,33	958,33
		3. Utilaj				
64		Вводно-распределительный шкаф BZUM-TF-01-63-09	buc			1 600,00 0,00
	064	Вводно-распределительный шкаф BZUM-TF-01-63-09	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
65		Щит пласт.встраиваемый на 36 модулей ЩРв-36з /36 УХЛЗ	buc			1 118,33 0,00
	065	Щит пласт.встраиваемый на 36 модулей ЩРв-36з /36 УХЛЗ	buc	1,0000	1 118,33	1 118,33

Sectorul de Politie nr. 5 al

1	2	3	4	5	6	7
66		Щит пласт.встраиваемый на 12 модулей ЦРВ-12з /36 УХЛЗ	buc			329,20 0,00
	066	Щит пласт.встраиваемый на 12 модулей ЦРВ-12з /36 УХЛЗ	buc	1,0000	329,20	329,20
67		Щит пласт.навесной на 5 модулей КМИн-2/5 IP55	buc			83,33 0,00
	067	Щит пласт.навесной на 5 модулей КМИн-2/5 IP55	buc	1,0000	83,33	83,33
68		Выключатель нагрузки 25А, ВН32-3Р-25А	buc			56,66 0,00
	068	Выключатель нагрузки 25А, ВН32-3Р-25А	buc	1,0000	56,66	56,66
69		Выключатель нагрузки 20А, ВН32-3Р-20А	buc			56,70 0,00
	069	Выключатель нагрузки 20А, ВН32-3Р-20А	buc	1,0000	56,70	56,70
70		Автоматический выключатель трехполюсный ВА47-29-3Р-63А	buc			102,21 0,00
	070	Автоматический выключатель трехполюсный ВА47-29-3Р-63А	buc	1,0000	102,21	102,21
71		Автоматический выключатель трехполюсный ВА47-29-3Р-20А	buc			68,05 0,00
	071	Автоматический выключатель трехполюсный ВА47-29-3Р-20А	buc	1,0000	68,05	68,05
72		Автоматический выключатель однополюсный ВА47-29-1Р-В16А	buc			19,41 0,00
	072	Автоматический выключатель однополюсный ВА47-29-1Р-В16А	buc	1,0000	19,41	19,41
73		Автоматический выключатель однополюсный ВА47-29-1Р-В10А	buc			19,20 0,00
	073	Автоматический выключатель однополюсный ВА47-29-1Р-В10А	buc	1,0000	19,20	19,20
74		Автоматический выключатель дифференциальный АД12М-2Р-16А-30мА	buc			170,00 0,00
	074	Автоматический выключатель дифференциальный АД12М-2Р-16А-30мА	buc	1,0000	170,00	170,00
75		Контактор КМИ 11260	buc			80,00 0,00
	075	Контактор КМИ 11260	buc	1,0000	80,00	80,00
76		Контактор КМИ 10960	buc			400,00 0,00
	076	Контактор КМИ 10960	buc	1,0000	400,00	400,00
77		Кнопка управления ABLF-22 d22	buc			47,50 0,00
	077	Кнопка управления ABLF-22 d22	buc	1,0000	47,50	47,50

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Deviz local de resurse № Lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 119 951 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	387,362	46,38	17 965,86
2.	7122050013400	Zidar	h-om	12,460	46,38	577,89
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,960	46,38	137,28
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,300	46,38	106,67
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	36,700	46,38	1 702,15
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,174	46,38	286,35
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,790	46,38	1 474,42
		Total manopera				22 251

Materiale:

1.	034	Светильник люминисцентный 4*18 Вт LPO 03-4x18	buc	35,000	245,83	8 604,05
2.	035	Светильник люминисцентный 2*36 Вт LPO 01-2x36	buc	2,000	204,16	408,32
3.	036	Светильник люминисцентный 2*18 Вт LPO 01-2x18	buc	4,000	126,66	506,64
4.	037	Светильник с лампой накаливания ,настенный 60 Вт НПП 1301x60	buc	2,000	104,20	208,40
5.	038	Светильник со встроенным аккумулятором 2x8 Вт 220В, ЛБА 3923-2x8	buc	2,000	283,29	566,58
6.	039	Светильник-указатель светодиодный "ВЫХОД" , ССА 1001	buc	3,000	115,83	347,49
7.	040	Лампа люминисцентная Л Б-36	buc	4,000	17,20	68,80
8.	041	Лампа люминисцентная Л Б-18	buc	148,000	8,37	1 238,76
9.	042	Лампа люминисцентная Л Б-12/8	buc	4,000	7,91	31,64
10.	043	Лампа накаливания 60 Вт Б230-60	buc	2,000	27,08	54,16
11.	044	Электронный баласт ЭПРА-1*18-36W ELXCT8	buc	152,000	37,50	5 700,00
12.	045	Выключатель одноклавишный скрытой установки ,10А ВС10-1-0-КБ	buc	13,000	11,30	146,90
13.	046	Выключатель двухклавишный скрытой установки ,10А ВС10-2-0-КБ	buc	12,000	13,70	164,40
14.	047	Выключатель одноклавишный открытой установки ,10А ВС20-1-0-Фср	buc	4,000	35,36	141,44
15.	048	Розетка одноместная с заземляющим контактом на 16А, РС10-3-КБ	buc	37,000	13,46	498,02
16.	049	Розетка для открытой установки одноместная с крышкой 16А, РС620-3-ФСр	buc	4,000	39,83	159,32
17.	050	коробка ответвительная	buc	20,000	3,20	64,00
18.	051	Коробка установочная	buc	62,000	3,20	198,40
19.	052	труба ПВХ гладкая Д20	m	380,000	5,50	2 090,00
20.	053	труба ПВХ гладкая Д25	m	185,000	7,27	1 344,95
21.	054	труба ПВХ гладкая Д32	m	33,000	7,33	241,89

22.	055	труба ПВХ гладкая Д40	m	15,000	20,77	311,55
23.	056	Кабель 2*1,5 ВВГнг	m	90,000	5,00	450,00
24.	057	Кабель 3*1,5 ВВГнг	m	280,000	7,45	2 086,00
25.	058	Кабель 3*2,5 ВВГнг	m	185,000	12,08	2 234,80
26.	059	Кабель 1*4,0 ВВГнг	m	10,000	11,62	116,20
27.	060	Кабель 5*6,0 ВВГнг	m	35,000	47,50	1 662,50
28.	061	Кабель 4*16,0 ВВГнг	m	4,000	98,33	393,32
29.	062	Кабель 5*16,0 ВВГнг	m	10,000	124,16	1 241,60
30.	063	Трубостойка	buc	1,000	958,33	958,33
31.	064	Вводно-распределительный шкаф ВЗУМ-ТФ-01-63-09	buc	1,000	1 600,00	1 600,00
32.	065	Щит пласт.встраиваемый на 36 модулей ЩРВ-36з /36 УХЛЗ	buc	2,000	1 118,33	2 236,66
33.	066	Щит пласт.встраиваемый на 12 модулей ЩРВ-12з /36 УХЛЗ	buc	1,000	329,20	329,20
34.	067	Щит пласт.навесной на 5 модулей КМИн-2/5 IP55	buc	1,000	83,33	83,33
35.	068	Выключатель нагрузки 25А, ВН32-3Р-25А	buc	2,000	56,66	113,32
36.	069	Выключатель нагрузки 20А, ВН32-3Р-20А	buc	1,000	56,70	56,70
37.	070	Автоматический выключатель трехполюсный ВА47-29-3Р-63А	buc	1,000	102,21	102,21
38.	071	Автоматический выключатель трехполюсный ВА47-29-3Р-20А	buc	1,000	68,05	68,05
39.	072	Автоматический выключатель однополюсный ВА47-29-1Р-В16А	buc	2,000	19,41	38,82
40.	073	Автоматический выключатель однополюсный ВА47-29-1Р-В10А	buc	11,000	19,20	211,20
41.	074	Автоматический выключатель дифференциальный АД12М-2Р-16А-30мА	buc	12,000	170,00	2 040,00
42.	075	Контактор КМИ 11260	buc	1,000	80,00	80,00
43.	076	Контактор КМИ 10960	buc	2,000	400,00	800,00
44.	077	Кнопка управления ABLF-22 d22	buc	2,000	47,50	95,00
45.	101-1745	Benzina solvent	t	0,000	18,50	0,00
46.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,000	5,00	0,00
47.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,000	45 000,00	4,50
48.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,004	14 500,00	53,65
49.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,013	15 000,00	196,50
50.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,005	45 000,00	220,50
51.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,034	14 500,00	498,80
52.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001	45 000,00	49,50
53.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	8,155	45,00	366,97
54.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,036	5,00	0,18
55.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,251	45,00	146,29
56.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	107,762	10,00	1 077,62
57.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,376	65,00	24,41
58.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	107,762	6,50	700,45
59.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,174	45,00	7,83
60.	1019852	Vopsea	kg	0,946	48,00	45,41
61.	110-0181	Bratari "СФ"	buc	0,048	1,20	0,06
62.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,322	25,00	33,05
63.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,035	220,00	7,70
64.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,010	220,00	2,11
65.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,060	5,00	0,30
66.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,045	14 500,00	652,50
67.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	24,000	0,85	20,40
68.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,080	15,00	1,20
69.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,048	15,00	0,72
70.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,024	32,00	0,77
71.	2522103304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata	m	1,200	11,50	13,80

		longitudinal				
72.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,712	1,60	2,74
73.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	1,80	0,00
74.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	119,000	1,90	226,10
75.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	10,000	15,00	150,00
76.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,072	14,50	1,04
77.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	24,000	0,25	6,00
78.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,700	0,00	0,00
79.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,008	0,00	0,00
80.	5009030	Flanse	10 buc	6,130	32,00	196,16
81.	5009031	Scoabe	10 buc	41,071	35,00	1 437,48
82.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,041	350,00	14,28
83.	5009061	Fisa de izolatie	buc	181,740	0,50	90,87
84.	5009062	Papuci de cablu	buc	122,100	1,20	146,52
85.	5009070	Racordari	10 buc	11,034	35,00	386,19
86.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	21,000	1,65	34,65
87.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,051	320,00	16,35
88.	5009113	Prezoane	buc	93,840	1,20	112,61
89.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,959	65,00	62,32
90.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,288	15,00	19,32
91.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,445	350,00	155,82
92.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,093	320,00	29,76
93.	5009619	Ate de cusut	kg	0,030	5,00	0,15
94.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,059	35,00	2,06
95.	507-9101	Conductori izolati	t	0,000	0,00	0,00
96.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,000	0,00	0,00
97.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	3,070	25,00	76,75
98.	542-9025	Lubrifiant "3OC"	kg	0,001	14,50	0,01
99.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,213	65,00	13,85
100.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,550	35,00	19,26
101.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,017	1,50	0,03
		Total materiale de construcții				47 419

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,019	65,00	1,23
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,786	85,00	321,84
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	19,037	35,00	666,31
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	19,037	35,00	666,31
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	101,398	45,00	4 562,91
6.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,026	45,00	1,17
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	24,027	25,00	600,68
8.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,100	65,00	71,50
9.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,100	25,00	27,50
10.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,675	115,00	192,61
11.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,400	15,00	21,00
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,050	22,00	23,10
13.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,287	25,00	607,17
14.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,652	9,00	14,87

15.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	30,687	9,00	276,18
16.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,750	35,00	26,25
17.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,014	198,00	2,77
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,461	198,00	1 081,34
		Total utilaje de construcții				9 165

Total	lei	99 959
TVA	20,00 %	19 992

Total deviz: 119 951

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)